广西壮族自治区柳州市教育局

关于2023年柳州市乡村学校少年宫心

理健康辅导送教下乡志愿服务活动

优秀工作者名单的公示

各县、区（新区）教育局，阳和工业新区（北部生态新区）社会事务局，各局属高中，各乡村学校少年宫，市教科所：

根据《关于开展评选2023年柳州市乡村学校少年宫心理健康辅导送教下乡志愿服务活动优秀指导员和优秀志愿者的通知》（柳教思政〔2024〕4号），经各有关单位审核推荐及专家评审，拟评选出曾洁琼等7位优秀指导员，柳城县心理志愿服务队陈红艳等29位优秀送教志愿者（具体名单见附件），现予以公示。
公示期从2024年4月26日至5月6日（5个工作日）。如有异议，请于2024年5月6日前发送电子邮件（附真实姓名和联系电话）至市教育局思想政治教育科邮箱：lzjyjszk@163.com。联系人及电话：韦益金，2822733。

    附件：1．2023年柳州市乡村学校少年宫心理健康辅导送
             教下乡优秀指导员名单

          2．2023年柳州市乡村学校少年宫心理健康辅导送
             教下乡优秀志愿者名单

                              柳  州  市  教  育  局

                                 2024年4月25日

（此件公开发布）
附件1

2023年柳州市乡村学校少年宫心理健康辅导

送教下乡志愿服务活动优秀指导员名单

（排名不分先后）

	序号
	姓名
	所属服务队
	单位

	1
	曾洁琼
	柳城县心理志愿者服务队
	柳城县实验高级中学

	2
	蒙姜明
	鹿寨县心理志愿者服务队
	鹿寨县鹿鸣中学

	3
	关丽君
	融安县心理志愿者服务队
	融安县高级中学

	4
	龙丽华
	融水县心理志愿者服务队
	融水县思源实验学校

	5
	覃美娟
	三江县心理志愿者服务队
	三江县基础教育

教学研究中心

	6
	黎  燕
	柳南区心理志愿者服务队
	柳州市铁二中学

	7
	黄金莲
	柳江区心理志愿者服务队
	柳州市柳江中学

附件2

2023年柳州市乡村学校少年宫心理健康辅导

送教下乡志愿服务活动优秀志愿者名单

（排名不分先后）

	序号
	姓名
	所属服务队
	单位

	1
	陈红艳
	柳城县志愿者服务队
	柳城县文昌小学

	2
	李  燕

	柳城县实验小学

	3
	何明晶

	柳城县实验高级中学

	4
	吕冀鑫
	鹿寨县志愿者服务队
	鹿寨县第一初级中学

	5
	何  蕊

	鹿寨县鹿鸣中学

	6
	韦英醒

	鹿寨县立德专门学校

	7
	韦  馨
	融安县志愿者服务队
	融安县第二实验小学

	8
	潘秋妹

	融安县第三实验小学

	9
	吴国珊

	融安县长安镇中心小学

	10
	罗娥芝
	融水县志愿者服务队
	融水县教育局

	11
	韦美萍

	融水县民族高级中学

	12
	覃蒙妮

	融水县丹江初级中学

	13
	韦之勇

	融水县民族中学

	14
	许韵旖

	融水县民族高级中学

	15
	刘婷枝
	三江县志愿者服务队
	三江县三江中学

16
	刘  维

	三江县民族实验学校

	17
	余  潇
	柳北区志愿者服务队
	柳州市钢一中学

	18
	颜雅琪

	柳州市雀儿山路第二小学

	19
	郑惠芳
	鱼峰区志愿者服务队
	柳州市鱼峰区教育局

	20
	裴  珮
	柳南区志愿者服务队
	柳州市第二十七中学

	21
	刘红玉
	柳江区志愿者服务队
	柳江区拉堡小学

	22
	莫美文

	柳江区拉堡第二小学

	23
	江柳明
	柳东新区志愿者服务队
	柳东新区实验小学

	24
	岑卫荣

	柳州市第二中学

	25
	张日芳

	柳东新区实验小学

	26
	韦献华
	市教育局总队
	柳州市教育科学研究所

	27
	马列子

	柳州市第一中学

	28
	蒲海燕

	柳州市第六中学

	29
	蒋倩妮

	柳州高级中学

- 4 -
- 1 -